

WRZ.0022.49.2021

**Protokół Nr 172/21
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wodzisławskiego
w dniu 22 grudnia 2021 roku**

Ad. 1

Starosta Leszek Bizoń otworzył posiedzenie Zarządu i stwierdził prawomocność obrad.

W posiedzeniu udział wzięli następujący członkowie Zarządu:

Leszek Bizoń - Starosta
Tadeusz Skatuła - Wicestarosta
Jan Zemło - Członek Zarządu

Nieobecne były Pani Krystyna Kuczera oraz Pani Kornelia Newy.
Lista obecności Członków Zarządu Powiatu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Ponadto, w posiedzeniu uczestniczył Mariusz Rakowski - Skarbnik Powiatu.

Ad. 2

Proponowany porządek posiedzenia przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.
3. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w następujących sprawach:
 - a) zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2021 rok polegających na przeniesieniu planowanych kwot między rozdziałami, rodzajami jak i grupami wydatków, o których mowa w art. 236 ustawy o finansach publicznych,
 - b) zmiany budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2021 rok polegającej na zwiększeniu planu dochodów i wydatków,
 - c) dostosowania planu finansowego dochodów budżetowych w związku z dokonaniem zmiany budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2021 rok.
4. Wolne głosy i wnioski.
5. Zakończenie posiedzenia Zarządu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął proponowany porządek obrad posiedzenia.

Ad. 3 a)

Skarbnik Powiatu Mariusz Rakowski przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2021 rok polegających na przeniesieniu planowanych kwot między rozdziałami, rodzajami jak i grupami wydatków, o których mowa w art. 236 ustawy o finansach publicznych (załącznik nr 2 do protokołu). Skarbnik poinformował, że zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego należy dokonać w dziale 853 w celu zabezpieczenia środków na dotację dla Warsztatów Terapii Zajęciowej Św. Hiacynta i Franciszka w Wodzisławiu Śl. z przeznaczeniem na bieżącą działalność jednostki.

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 1106/2021 w ww. sprawie.

Ad. 3 b)

Skarbnik Powiatu Mariusz Rakowski przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2021 rok polegającej na zwiększeniu planu dochodów i wydatków (załącznik nr 3 do protokołu). Skarbnik przekazał, że zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego należy dokonać w rozdziale 75478 w związku z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.44.114.2021 z dnia 20 grudnia 2021r. zwiększającą plan dotacji celowej z przeznaczeniem na wydatki ponoszone przez jednostki organizacyjne Państwowej Straży Pożarnej w związku z prowadzeniem działań związanych z przeciwdziałaniem i usuwaniem skutków klęsk żywiołowych w 2021 roku.

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 1107/2021 w ww. sprawie.

Ad. 3 c)

Skarbnik Powiatu Mariusz Rakowski przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie dostosowania planu finansowego dochodów budżetowych w związku z dokonaniem zmiany budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2021 rok (załącznik nr 4 do protokołu). Skarbnik wyjaśnił, że z uwagi na podjęcie w dniu dzisiejszym w punkcie 3 b) uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej budżet, należy dokonać dostosowania planu finansowego dochodów budżetu Powiatu do rozdziału i paragrafu klasyfikacji budżetowej.

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 1108/2021 w ww. sprawie.

Ad. 4

Nie odnotowano.

Ad. 5

Starosta Leszek Bizoń zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu z dnia 22 grudnia 2021 r.

Sporządziła:

Lidia Berg

WICESTAROSTA

mgr inż. Tadeusz Skatuła

Wodzisław Śl., dn. 30 grudnia 2021 r.